

JENKA CAPITAL SERVICES ApS

Buddingevej 312
2860 Søborg

CVR-nr. 35478558

Årsrapport 2025

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-
samling, den 18. marts 2026

Torben Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

JENKA CAPITAL SERVICES ApS
Buddingevej 312
2860 Søborg

CVR-nr.: 35478558

Direktion

Torben Pedersen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje værdipapirer i andre selskaber og investeringsrelaterede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.789.027 mod DKK -66.049 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.989.453.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Bruttotab		-769.678	-68.855
Finansielle indtægter		2.558.705	2.806
Resultat før skat		1.789.027	-66.049
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		<u>1.789.027</u>	<u>-66.049</u>

Resultatdisponering

	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	897.000	0
Overført resultat	892.027	-66.049
Årets resultat	<u>1.789.027</u>	<u>-66.049</u>

Aktiver

	Note	31-12-2025	31-12-2024
		DKK	DKK
Kunst		136.006	136.006
Materielle anlægsaktiver	3	136.006	136.006
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver	4	0	0
Anlægsaktiver		136.006	136.006
Andre tilgodehavender		951.788	57.213
Tilgodehavender		951.788	57.213
Likvide beholdninger		966.686	41.509
Omsætningsaktiver		1.918.474	98.722
Aktiver i alt		2.054.480	234.728

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.012.453	120.426
Forslag til udbytte for regnskabsåret		897.000	0
Egenkapital		<u>1.989.453</u>	<u>200.426</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Anden gæld		50.027	19.302
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>65.027</u>	<u>34.302</u>
Gældsforpligtelser		<u>65.027</u>	<u>34.302</u>
Passiver i alt		<u>2.054.480</u>	<u>234.728</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	80.000	186.475	0	266.475
Overført via resultatdisponeringen		-66.049	0	-66.049
Egenkapital pr. 1. januar 2025	80.000	120.426	0	200.426
Overført via resultatdisponeringen		892.027	897.000	1.789.027
Egenkapital pr. 31. december 2025	80.000	1.012.453	897.000	1.989.453

Noter

1. Personalemkostninger

	2025
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>

2. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2025	0	
Skat af årets resultat	0	0
Skyldig pr. 31. december 2025	0	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen		0

3. Materielle anlægsaktiver

	Kunst	I alt	2024
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	136.006	136.006	136.006
Kostpris pr. 31. december 2025	136.006	136.006	136.006
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025	136.006	136.006	136.006

Noter, fortsat

4. Finansielle anlægsaktiver

	Andre vær- dipapirer og kapitalan- dele	I alt	2024
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	575.748	575.748	575.748
Kostpris pr. 31. december 2025	575.748	575.748	575.748
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2025	-575.748	-575.748	-575.748
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2025	-575.748	-575.748	-575.748
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025	0	0	0